
Dýňový olej za studena lisovaný, panenský 100%
Specialist, 100ml

  

Dýňová semena jsou ceněna zejména pro obsah zinku, hořčíku a fosforu. Podporují zdraví
prostaty a příznivě působí na její funkci.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH185,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 185,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceOOO Specialist  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/dynovy_olej_specialist.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21269&virtuemart_category_id=1455&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=519&tmpl=component


Popis Za studena lisovaný, první lis.
Přírodní olej lisovaný z tykvových semen technologií, která uchovává všechny důležité a cenné
látky.
Naši předkové jej nazývali „černé zlato“. Dýňová semena jsou ceněna zejména pro obsah zinku,
hořčíku a fosforu. Podporují zdraví prostaty a příznivě působí na její funkci.

Zinek je minerál, který podporuje činnost celé řady enzymů v těle. Díky zinku probíhá správně
přeměna živin z potravy na energii (metabolismus), ale i správná tvorba naší genetické
informace DNA v nově vznikajících buňkách.

Tyto účinky na náš organizmus dávají zinku příznivý účinek na naše kosti, vlasy, nehty, kůži,
zrak, ale též na plodnost a oxidační ochranu přes volnými radikály.

Složení: 100% olej z dýňových semen (Cucurbita Pepo).
Energetická hodnota na 100g: 3696 kJ / 899 kcal. Výživová hodnota na 100g: obsah bílkovin: 0
g, sacharidů: 0 g, tuků: 99,9 g

Použití: 1 čajová lžička 2-3x denně do tepelně neupravovaných pokrmů nebo pro přímou
konzumaci. Olej není vyroben z geneticky modifikovaných rostlin.

Upozornění: Není určeno pro děti do 3 let. Nepřekračujte doporučené dávkování. Výrobek není
určen k používání jako náhrada pestré stravy. Případný kal na dně není na závadu. Tento
výrobek podstoupil radiologickou kontrolu. Nedoporučuje se při individuální nesnášenlivosti
některé složky přípravku.

Doplněk stravy
Země původu: Rusko

Balení: 100 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

